
Id: YPHPA-HZPUG-ANKCB-COASD-DGHGJ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 115/11
BURMISTRZA GMINY DUKLA

z dnia 26 września 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Odbioru Końcowego Robót dla zadania pn. "Remont drogi Zawadka 
Rymanowska - droga wewnetrzna do byłego Igloopolu" nr ew. działki 314 (km 1 + 000 - 2 + 000) 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn.zm) oraz art.18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.. - Prawo budowlane (Dz.U z 2010r. Nr 243, 
poz. 1623 z późn.zm.) Burmistrz Gminy Dukla zarządza, co nastepuje: 

§ 1. Wobec zgłoszenia z dnia 19 września 2011 r. Wykonawcy tj. Rejonu Budowy Dróg i Mostów w Krośnie 
Sp. z o.o. zakończenia zadania pn. "Remont drogi Zawadka Rymanowska - droga wewnętrzna do byłego 
Igloopolu" nr ew. działki 314 (km 1 + 000 - 2 + 000), realizowanego na podstawie umowy z dnia 26 sierpnia 2011 
r. w ramach środków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych (promesa nr BUSKŻ-1-5901-23-78/11 z dnia 11 
lipca 2011 r.), powołuję Komisję Odbioru Końcowego Robót w następującym składzie: 

1. Leszek Bąk - Przewodniczący, 

2. Ryszard Głód - Czlonek, Inspektor Nadzoru Inwestorskiego, 

3. Janina Cypara - Członek. 

§ 2. Wyznaczam termin rozpoczęcia końcowego odbioru robót na dzień 26 września 2011 r. godz. 9:00. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarczego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Marek Górak


